УТВЕРЖДЕНО

Правлением

ОАО «Санкт-Петербургская биржа»

(Протокол № 10 от 25.11.2009 г.)

Изменения № 13 к Списку ценных бумаг, допущенных к торгам в 
ОАО «Санкт-Петербургская биржа» от 25.11.2009 г.
1. Включить в раздел Списка «Ценные бумаги, допущенные к обращению без прохождения процедуры листинга»:
	№
	Наименование эмитента
	Вид ценной бумаги
	Индивид.гос. Регистрацион. номер выпуска ценной бумаги/Гос. регистрационный номер правил доверительного управления 
	Дата гос. регистрации выпуска ценной бумаги/ дата гос. регистрации правил доверительного управления
	Номинал ценной бумаги, руб.
	Общее количество ценных бумаг в данном выпуске ценных бумаг
	Дата допуска к торговле у организатора торговли
	Наименование инициатора допуска ценной бумаги к торгам
	Основание допуска 
ценной бумаги к торгам 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Ценные бумаги, допущенные к обращению, но не включенные в котировальные списки 

	1.
	Закрытый паевой инвестиционный фонд недвижимости «Стражи Урала»  под  управлением ООО «Управляющая компания «Содружество»
	Паи инвестиционные 
	0821-94126534
	22.05.2007
	-
	-
	-
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